
日頃より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、 昨今の急速な円安傾向の影響により、

原料・包装資材の価格高騰や物流コストの上昇が続いております。 

各社メーカー様でコスト削減と品質の維持を図りながら商品の提供を続けてまいりま

したが、企業努力では現在の価格維持が困難な状況となりました。 

つきましては、誠に申し訳ないとは存じますが、詳細は追ってお知らせいたします。 

 

 

 

ゴーセン様よりシャトルコック価格改定のお知らせ 

 

 

 

 

 

 


